
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Kiểm soát viên  
Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi bổ 

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2013 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động của Kiểm soát viên công ty Trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Xét đề nghị của Kiểm soát viên Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành 

viên Lâm nghiệp Kon Plông tại Tờ trình số 05/TTR-KSV ngày 01 tháng 02 năm 
2021 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 43/TTr-SNV ngày 22 tháng 02 năm 2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Kiểm 

soát viên Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Lâm nghiệp Kon Plông.  

Điều 2. Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao 
động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp Kon Plông; Kiểm soát viên Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon 

Plông và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);    

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PVP (KTTH); 
- Lưu: VT, KTTH.LDT 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 140 28 02  2021


